
SujunkSujunk taškus ir padėkpadėk Mikučiui 
sušluoti lapus.

JUNG U



SuraskSurask kiekvieno daikto antrą pusę 
ir sujunksujunk. Kokie tai daiktai?

2

ESKAU



ApvedžiokApvedžiok skaičiukus.VEDZ OJU

3

Apvedžioję skaičių, suskaičiuokitesuskaičiuokite, kiek lašelių 
iš debesėlio iškrito. TĖVELIAMS!TĖVELIAMS!



SujunkSujunk taškus ir taip nupiešk žaibą.

PaklauskitePaklauskite mažylio, ką jis mato paveikslėlyje. 
PapasakokitePapasakokite vaikui apie žaibą.TĖVELIAMS!TĖVELIAMS!

4

JUNG U



5

ESKAU SuraskSurask 5 skirtumus ir apibraukapibrauk.

PasiūlykitePasiūlykite vaikui apatiniame paveikslėlyje nupiešti 
trūkstamas detales. TĖVELIAMS!TĖVELIAMS!



MIKUČIO BALIONAIMIKUČIO BALIONAI

PASAKELE

Mikutis dovanų gavo tris balionus. Raudoną, mėlyną ir geltoną. 
– Mamyte, aš einu į kiemą pažaisti, – tarė Mikutis ir išbėgo 

pro duris. Jam labai patiko bėgioti su balionais. Vėjas tarsi 
gaudė juos. Tik staiga mėlynas balionas išsprūdo Mikučiui iš 
rankų ir vėjas jį nusinešė aukštai aukštai.

– Mama mamyte, – verkdamas šaukė Mikutis. 
– Kas atsitiko, mažyli?
– Negeras vėjas mane nuskriaudė. Jis pasičiupo mėlyną 

balioną ir nusinešė jį toli toli. 
– Aš visada tave mokau, kad reikia dalintis. Tu dar turi du 

balionus. Mėlyną padovanojai vėjui. Jis dabar linksmai žaidžia 
ir gainioja tavo balioną. 

– Tada aš noriu geltoną balioną padovanoti saulei. 
Gal ji pasirodys?.. 

– Tu labai geras, mano sūneli, – džiaugėsi mama. – Nupiešk 
ant geltono baliono šypsenėlę ir paleisk jį saulytei. 

Mikutis taip ir padarė. 
Ir tikrai, kai tik jis paleido geltonąjį balioną, iš už debesėlio 

pasirodė saulytė. Tada į kiemą išskubėjo visa šeima. Visiems 
buvo labai linksma. 


